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Wspólne stanowisko

i Gminy Morawica oraz Rady Miejskiej w Morawicy

W związku z powzięciem informacji o planowanym z dniem l stycznia 2021 r.
zamknięciem fizjoterapii w Swiętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy władze
samorządowe Miasta i Gminy Morawica zwracają się z wnioskiem o kontynuowanie
działalności Działu Fizjoterapii Swiętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy

Zamknięcie Działu Fizjoterapii spov/oduje mniejszą dostępność do placówek
świadczących zabiegi fizjoterapeutyczne dla mieszkańców Miasta i Gminy Morawica,
ale także mieszkańców okolicznych gmin. Usługi rehabilitacyjne obecnie świadczą trzy
placówki: świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy, Niepubliczny Zakład Opieki
Zdrowotnej w Bilczy oraz Zakład Opiekuńczo-Leczniczy i Rehabilitacyjny w Bilczy. Jeżeli
zostanie zamknięty dział fizjoterapii w śCP w Morawicy pacjenci będą mieć utrudniony
dostęp do świadczeń rehabilitacyjnych, ale również czas oczekiwania na usługi
medyczne w tym zakresie w w/w placówkach znacząco się wydłuży. Nie bez znaczenia

jest również fakt bliskości położenia placówki dla mieszkańców Miasta i Gminy
Morawica.

Pacjenci chętnie korzystają z zabiegów fizjoterapeutycznych wykonywanych
przez Dział Fizjoterapii śCP w Morawicy. Pacjenci bardzo dobrze oceniają pracę Działu
fizjoterapii SCP w Morawicy. świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy jest
największą placówką medyczną na terenie Miasta i Gminy Morawica, gdzie można
skorzystać z zabiegów rehabilitacyjnych.
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W trosce o dobro mieszkańców Miasta i Gminy Morawica, ale także wszystkich

pacjentów, którzy korzystają z w/w zabiegów w śCP w Morawicy bardzo proszę
o pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku oraz kontynuację świadczenia zabiegów
fizjoterapeutycznych i rehabilitacyjnych przez świętokrzyskie Centrum Psychiatrii
w Morawicy.
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1. Pani Beata Matulińska

Dyrektor świętokrzyskiego Centrum
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2. Pan Marek Jońca

Przewodniczący Rady Społecznej
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